

PREISLISTE 2025

Jährliche Flatrate für Gemeinden:

bis 5.000 Einwohner (Zugang für bis zu 2 User:innen)	€	1.788,-	brutto p.a.
5.001 - 10.000 Einwohner (Zugang für bis zu 3 User:innen)	€	2.915,67	brutto p.a.
10.001 - 20.000 Einwohner (Zugang für bis zu 4 User:innen)	€	4.258,12	brutto p.a.
20.001 - 25.000 Einwohner (Zugang für bis zu 5 User:innen)	€	6.762,96	brutto p.a.
über 25.000 Einwohner (auf Anfrage)			

Angebotsbedingung: Die Lizenzierung zu den angeführten Konditionen bedingt, dass die bereits bestehenden LexisNexis Printabonnements unverändert weiterbezogen werden.

Test: Es besteht die Möglichkeit, das Produkt 1x jährlich für 2 Wochen zu testen.

Standardlistenpreis für 1 Lizenz: € 22.350,- brutto p.a.

Gültig ab: 1.1.2025 für alle österreichischen Gemeinden, alle Preise in Euro inklusive 20% MwSt.

LexisNexis.at

LexisNexis Verlag ARD ORAC GmbH Trabrennstraße 2A, 1020 Wien E-Mail: sales@lexisnexis.at | Tel.: +43-1-534 52-0

